
 
 

 
ECOMB har fått en order från Bodens Energi 
 
ECOMB AB har fått en order på 50 kSEK för parameteranalyser av två avfallseldade pannor hos 
Bodens Energi AB. Det har en längre tid funnits intresse hos Bodens Energi om att förbättra 
förbränningsprestanda på deras avfallspannor med ECOMBs huvudprodukt Ecotube-systemet, särskilt 
NOx-reduktion har varit i fokus. En parameteranalys inleder också alltid ECOMBs arbete med pannor, 
den första milstolpen i säljprocessen.  

- Vi har nu fått beställningar på ett flertal parameteranalyser från nordiska pannägare det senaste 
halvåret och vi ser en tydlig koppling till lanseringen av våra nya koncept Ecotube DOS (Deep 
Oxygen Staging) och Ecotube Zero, där syrgas används. Med syrgas i Ecotuberna kommer 
effekten kunna öka samtidigt som utsläppen minskar, förklarar ECOMBs VD Ulf Hagström. 

Det här är en order med stort värde för ECOMB. 
- ECOMBs nya tekniska lösningar verkar lovande och vi ser fram emot att ta del av resultaten 

från parameteranalyserna, säger Jonas Gunnarstedt, driftchef hos Bodens Energi. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Kort om ECOMB AB (publ) 
ECOMBs kärnverksamhet är att sälja och leverera tekniska lösningar, företrädesvis det 
egenutvecklade Ecotube-systemet, för att förbättra prestanda och minska utsläpp, t.ex. kväveoxider 
(NOx), från fastbränsleeldade pannor inom fjärrvärme- och industrisektorn på den internationella 
marknaden. Med de nyutvecklade koncepten Ecotube DOS, för tillförsel av mindre mängder syrgas i 
pannorna och Ecotube Zero, som innebär väsentligt billigare CCS (koldioxidinfångning) och stängda 
skorstenar, tar ECOMB förbränningstekniken till nästa nivå. 
Dotterbolaget ECOMB Ocean Recycle AB fokuserar dels på att syresätta övergödda sjöar och hav 
med döda bottnar och dels på PFAS-rening av dricksvattentäkter och förgiftade lakvattendammar. 
ECOMB grundades 1992 och har ca 2 000 aktieägare. Aktien är listad på NGM Nordic SME.  
Bolaget är lokaliserat i Stockholms län. Mer om bolaget: www.ecomb.se 
 
 

http://www.ecomb.se/

